1、本次交易能否最终实施完成存在不确定性。如本次交易最终实施，将可

能导致上市公司控制权发生变更，公司控股股东将由费铮翔先生变更为盐城市城

南新区开发建设投资有限公司，实际控制人将由费铮翔先生变更为盐城市人民政

府。

2、本次交易不触及要约收购。

3、本次交易不会对公司的正常生产经营造成影响，不存在损害公司及中小

股东利益的情形。

4、本次交易尚需取得江苏省国资委等有关国资主管部门的审批、国家市场

监督管理总局对本次交易有关各方实施的经营者集中审查，并需通过深圳证券交

易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

股份协议转让过户手续。本次交易涉及的后续事宜，公司将根据进展情况及时履

行信息披露义务。本次交易是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者

注意投资风险。

旗天科技集团股份有限公司（以下简称“公司”、“旗天科技”、“上市公司”）

于 2020 年 9 月 30 日收到公司控股股东、实际控制人费铮翔先生及其一致行动人

上海铮翔企业管理中心(有限合伙)（以下简称“上海铮翔”），持股 5%以上股东

上海圳远企业管理合伙企业(有限合伙)（以下简称“上海圳远”）的通知：上海铮

翔、上海圳远于 2020 年 9 月 30 日与盐城市城南新区开发建设投资有限公司（以

下简称“盐城城南建设”）签署了《股份转让协议书》，同日，费铮翔先生与盐城

2

城南建设签署了《表决权委托协议》。具体情况公告如下：

一、本次交易概述

上海铮翔、上海圳远拟以协议转让方式向盐城城南建设分别转让其持有的上

市公司 38,454,512 股无限售条件流通股、55,518,610 股无限售条件流通股，合计

93,973,122 股无限售条件流通股，占上市公司总股本的 13.90%，占剔除回购专用

账户中的股份后上市公司总股本的 13.94%。本次股份转让的价格为 7.00 元/股，

股份转让价款的总额为 657,811,854.00 元。

费铮翔先生拟将其持有的上市公司 102,066,331 股股份（占公司总股本的

15.10%，占剔除回购专用证券账户股份后总股本的 15.14%）的投票表决权以及

提名权、提案权、股东大会召集、召开权、出席权等相关权利（以下统称为“表

决权”）委托给盐城城南建设行使，该表决权委托事宜自上述股份转让股份交割

完成之日生效。

本次交易完成前后，上述各方在上市公司拥有权益的股份数量和比例情况如

下：

股东名称

本次交易完成前

持股数量

（股）

占总股

本比例

占总股本比

例（剔除回购

专用账户中

的股份后）

拥有表决

权数量

（股）

拥有表

决权占

总股本

比例

占总股本比

例（剔除回

购专用账户

中的股份

后）

费铮翔 132,951,681 19.67% 19.73% 132,951,681 19.67% 19.73%

上海铮翔 39,783,754 5.89% 5.90% 39,783,754 5.89% 5.90%

费铮翔及其

一致行动人

合计

172,735,435 25.55% 25.63% 172,735,435 25.55% 25.63%

上海圳远 105,976,688 15.68% 15.72% 105,976,688 15.68% 15.72%

盐城城南建

设

股东名称

本次交易完成后

持股数量

（股）

占总股

本比例

占总股本比

例（剔除回购

专用账户中

的股份后）

拥有表决

权数量

（股）

拥有表

决权占

总股本

比例

占总股本比

例（剔除回

购专用账户

中的股份

后）

费铮翔 132,951,681 19.67% 19.73% 30,885,350 4.57% 4.58%

3

上海铮翔 1,329,242 0.20% 0.20% 1,329,242 0.20% 0.20%

费铮翔及其

一致行动人

合计

134,280,923 19.87% 19.92% 32,214,592 4.77% 4.78%

上海圳远 50,458,078 7.46% 7.49% 50,458,078 7.46% 7.49%

盐城城南建

设
93,973,122 13.90% 13.94% 196,039,453 29.00% 29.09%

注 1：上海铮翔为费铮翔先生控制的企业，费铮翔先生与上海铮翔为一致行动人。

注 2：本公告中提及的公司总股本均指截至本公告披露日公司总股本 675,935,969 股，

剔除公司目前回购专用证券账户 1,950,548 股后公司股份总额为 673,985,421 股。

注 3：本公告中若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

截至本公告披露日，费铮翔先生及其一致行动人上海铮翔合计持有公司

172,735,435 股股份，拥有公司表决权 172,735,435 股，占公司总股本的 25.55%，

占剔除回购专用账户中的股份后公司总股本的 25.63%。费铮翔先生为公司控股

股东、实际控制人。

本次交易完成后，盐城城南建设将持有公司 93,973,122 股股份，占公司总股

本的 13.90%，占剔除回购专用账户中的股份后公司总股本的 13.94%；拥有公司

表决权 196,039,453 股，占公司总股本的 29.00%，占剔除回购专用账户中的股份

后公司总股本的 29.09%。公司控股股东将由费铮翔先生变更为盐城市城南建设，

实际控制人将由费铮翔先生变更为盐城市人民政府。

二、交易各方的基本情况

（一）表决权委托方基本情况

姓名 费铮翔

性别 男

国籍 中国

身份证号 31010419600530